
 

 

 
RĪGAS 233.PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 

Madonas iela 24B, Rīga, LV-1084, tel.nr.- 67848346, 25435399, e-pasts: r233pii@riga.lv 
 

 
 

 

 
 

Rīgas 233.pirmsskolas izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojums 
 
 

 29.09.2023.   

(vieta, datums)   

 

 
 

Publiskojamā daļa 
 

 

 

 

 
SASKAŅOTS 

 

 Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktora p.i. 

(dokumenta saskaņotāja pilns amata nosaukums) 

                                I.Balamovskis 
 

  (vārds, uzvārds)  

 



 

 

 

1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 

 

1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības programmas 

nosaukums  

 

Izglītības 

programmas  

kods 

 

Īstenošanas 

vietas adrese  

(ja atšķiras no 

juridiskās 

adreses) 

Licence Izglītojamo skaits, 

uzsākot 

programmas 

apguvi (prof. izgl.) 

vai uzsākot 

2022./2023. māc.g. 

(01.09.2022.)  

Izglītojamo skaits, 

noslēdzot sekmīgu 

programmas apguvi 

(prof. izgl.)  vai 

noslēdzot 

2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. Licencēšanas 

datums 

 

Vispārējā pirmsskolas 

izglītības programma 

010 11111 Madonas iela 

24B,Rīga LV-

1084 

V-9667 20.02.2018. 210 60 

 

1.2.  Izglītības iestādes iegūtā informācija par izglītojamo iemesliem izglītības iestādes maiņai un mācību 

pārtraukšanai izglītības programmā (2-3 secinājumi par izglītojamiem, kuri uzsākuši vai pārtraukuši 

mācības izglītības iestādē): 

1.2.1. dzīvesvietas maiņa -12 izglītojamie. 

 

1.3.  Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

 

NPK Informācija Skaits Komentāri (nodrošinājums un ar to 

saistītie izaicinājumi, pedagogu 

mainība u.c.) 

1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. 

māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

          0,55 Pedagogu trūkums.  

2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 

personāls izglītības iestādē, noslēdzot 

2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

             1 Logopēda tarificētā likme ir par 

mazu, lai nodrošinātu logopēda 

pakalpojumus visiem bērniem, 

kuriem tas ir nepieciešams. 

Nepieciešams atbalsta personāls – 

speciālais pedagogs 

 

2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 

2.1. Izglītības iestādes misija – Droša sadarbības caurvīta, attīstošā vidē izglītot bērnus, 

kuri  par  sevi ir  pārliecināti  un  tikumīgi,  zinātkāri  un  dzīvespriecīgi, kuri  dzīvo kustībā, radoši  

izpaužas, aizrautīgi  līdzdarbojas un gūst pirmo pieredzi par sevi un pasauli. 

2.2. Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Mūsdienīga, estētiska, mājīga pirmsskola, kur rosinošā vidē  

dzīvespriecīgi, aprūpēti, mīlēti un vispusīgi attīstīti bērni apgūst praktiskas un radošas iemaņas, spēj 

sekmīgi orientēties apkārtējā pasaulē, kritiski domāt, risināt problēmsituācijas. 

2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā   

2.3.1.Bērns zinātkāra un vispusīgi attīstīta personība; 

2.3.2.Profesionāls komandas darbs, kas gatavs ieviest pārmaiņas un  tās realizēt; 

2.3.3.Vecāks, kurš sadarbojās ar iestādi, ieinteresēts bērna izglītošanā un attīstībā. 

 

2.4.  2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

 



 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti 

kvantitatīvi un kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 

(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 
1.Kvalitatīvi īstenojot mācību un 

audzināšanas procesu, sekmējot 
katra izglītojamā izaugsmi un 

sasniegumus,izmantot sasaisti ar 

praktisko dzīvi un apkārtējo vidi. 

a) kvalitatīvi 

Izglītojamais darbojas individuāli, 

pāros, apakšgrupās, pedagogam 

nodrošinot bērnu iespēju 

darboties pašam, dot izvēles 

iespējas. 

Aktīva bērnu pētnieciskā  un 

rotaļu darbība āra vidē, kur bērns 

apgūst pieredzi un dažādas 

prasmes. 

Pilnvērtīgi iekārtota vide, ļauj 

bērnam darboties jēgpilni. 

Mācību procesā tiek izmantoti 

dabiski uzskates līdzekļi, veikti 

pētījumi. 

 

b) kvalntitatīvi 

50% rotaļnodarbību organizēšanai 

tiek izmantota  tuvākā apkārtne 

un daba kā mācību vide, kur bērni 

apgūst iemaņas un prasmes. 

Bērns līdzdarbojas grupas vides 

un mācību materiālu krājumu 

paplašināšanā. 

Sasniegts daļēji, jo bērniem vēl 

pašiem jāpilnveido dažādas 

iemaņas un prasmes  

darboties patstāvīgi apgūstot 

iemaņas sasaistot ar praktisko 

dzīvi. 

Jārada labvēlīgāki apstākļi 

pētnieciskai videi laukumā. 

 

 

Sasniegts daļēji. 

Atsevišķās grupās  jāturpina 

iekārtot  vidi,lai bērns varētu 

darboties jēgpilni. 

 

 

 

 

 

 

Sasniegts daļēji. 

30% pedagogi iesaista  bērnus 

mācību materiālu gatavošanā un 

vides pilnveidošanā. 

2.Pilnveidot pozitīvu savstarpēju 
iestādes darbinieku sadarbību un 

sadarbību ar izglītojamo ģimenēm 

kopīgu mērķu sasniegšanai un 
līdzdarbībai izglītības kvalitātes 

nodrošināšanā. 

a) kvalitatīvi 

Pedagogi iesaistījušies  

rotaļnodarbību vērošanā,rezultātu 

novērtēšanā.Ir izstrādātas iestādes 

pedagogu rotaļnodarbību 

vērošanas anketas. 

Vecāki līdzdarbojas iestādes 

kopīgu mērķu sasniegšanā 

izglītības kvalitātes nodrošināšnā 

piedaloties karjeras nedēļās, 

pasākumos, iesaistās iestādes 

pašvērtēšanā piedaloties aptaujās. 
b) kvantitatīvi 

 30% uzlabojusies vecāku 

apmierinātība ar iestādes īstenoto 

izglītības procesu (aptaujas); 
 2x mācību gada laikā 

organizētas vecāku sapulces un 

individuālās sarunas;  vienu reizi 
mācību gadā gadā organizēti 

izglītojoši un sadarbību veicinoši 

pasākumi ar vecākiem 
Par 40% pieaudzis pedagogu, 

kuri piedalās nodarbību vērošanā 

un atgriezeniskās saites 

sniegšanā, skaits;  

Sasniegts daļēji 
Identificēti skolotāji, kuriem 

nepieciešams papildu atbalsts un 

konstatēts, par ko tas ir 
nepieciešams 

 

96% vecāku novērtē iestādes 
sadarbību ar vecākiem kā labu un 

ļoti labu. 

Vecāki piedalās karjeras nedēļās , 

pasākumos, aktivitātēs. 
 

Jāpilnveido. Aptaujās piedalās 15% 

vecāki 
Vecāku sapulcēs ir runāts par 

iestādes mērķiem un uzdevumiem. 

 
 

 



 

 

Nr.3 Darba uzsākšana 

skolvadības sistēmā E-klase. 

a) kvalitatīvi 

Veicināta E-klases kā  oficiālā 

informācijas  aprites līdzekļa 

nozīmība izglītības procesa 
organizēšanā. Nodrošināta efektīva 

informācijas aprite starp visām 

iesaistītajām mērķgrupām par 
ikdienas mācību darbu un 

izglītojamo sasniegumiem. 

Darbiniekiem ir uzlabojušās digitālās 

prasmes.  
 

b) kvantitatīvi 

Visi (100%) pedagogi ikdienā 
izmanto E-klases funkcijas 

rotaļnodarbību plānošanai un 

izglītojamo sasniegumu 
atspoguļošanai 

73% izprot pirmsskolas vienoto 

sasniegumu vērtēšanas kārtību un 

kritērijus. 
Visi vecāki iesaisti programmas E-

klases lietošanā. 

 

 Sasniegts daļēji. 

Nepieciešams paplašināt  

darbinieku prasmes bērnu 

sasniegumu vērtēšanā. 

Nepieciešams vairāk vecākus 

iesaistīt komunikācijā ar grupas 

pedagogiem izmantojot E-klasi. 

   

 

2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus 

2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti kvantitatīvi un 

kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu 

izpildi (Sasniegts/daļēji 

sasniegts/ Nav sasniegts) un 

komentārs 

1. Rotaļnodarbību efektivitātes 

palielināšana 
a) Kvalitatīvi 

Ir skaidri definēti kvalitatīvas 
rotaļnodarbības kritēriji. 

Pedagogi jēgpilni izmanto  izglītojamo 

pētniecisko, radošo prasmju un zinātkāri 
veicinošu ierīkotu āra teritoriju.  

Sistemātiski notiek rotaļnodarbību 

kvalitātes vērošana un atgriezeniskās 

saites sniegšana. 
Veicināta e-klases kā oficiālā informācijas 

aprites līdzekļa nozīmība izglītības 

procesa organizēšanā. Nodrošināta 
efektīva informācijas aprite starp visām 

iesaistītajām mērķgrupām par ikdienas 

mācību darbu un izglītojamo 

sasniegumiem. 
b) kvantitatīvi 

Vismaz 90% pedagogu ir apmeklējuši 

rotaļnodarbības pie saviem kolēģiem ar 
mērķi iepazīties  ar labās prakses 

piemēriem.   

70%pedagogu pilnvērtīgi izmanto 
digitālās tehnoloģijas mācīšnas  procesos 

dažādās jomās. 

 



 

Vismaz 90% pedagogu apliecina, ka 

iestādē izveidotā mācīšanas un mācīšanās 
procesa kvalitātes izvērtēšanas sistēma ir 

saprotama, darbojas efektīvi un veicina 

izglītības kvalitāti. 
Vienu reizi divās nedēļā notiek pedagogu 

tikšanās darba plānošanā. 

Vismaz trīs rotaļnodarbības nedēļā notiek 

brīvdabā dažādās mācību jomās visos 
vecumposmos. 

 

 

3. Kritēriju izvērtējums  

 

3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestādē tiek veikts individuāls darbs, kas tiek 
pamatā uzticēts grupu pedagogiem. 

Procesam vairāk piesaistīt ieinteresētās 
mērķgrupas(vadītājas vietnieku, vecākus, atbalsta 

personālu). 
Iestāde izvērtē vecāku aptaujās iegūto informāciju un 

pilnveido savu darbību atbilstoši saņemtajai 
atgriezeniskajai saitei. 

 

Izglītojamo mācību pārtraukšana ir  saistīta ar  

dzīvesvietas maiņu. 
 

3.2.  Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 
Izglītības iestādē tiek veidota mērķtiecīga sistēma 

mācīšanas un mācīšanās procesa izvērtēšanai un 

pilnveidei. Izglītības iestādē katru semestri tiek veikta 
rotaļnodarbību vērošana 20% pedagogu, ko izvērtē 

administrācija un pedagogi savstarpējā rotaļnodarbību 

vērošanā.  Iestādē izstrādāta rotaļnodarbību vērošanas 
anketa (pielikums ) 

Piesaistīt visus pedagogus rotaļnodarbību vadīšanā vai 

prezentēšanā citiem pedagogiem vienu reizi mācību 

gadā. 

Izglītības iestāde ir izstrādājusi mācību sasniegumu 

vērtēšanas kārtību ko Pedagogi  izprot. Izglītojamie un 

vecāki ir informēti par mācību sasniegumu vērtēšanas 
kārtību.  

 

Regulāri informēt pedagogus un vecākus par 

vērtēšanas kārtību un ievērot to, lai nodrošinātu bērnu 

izaugsmi. 

Izglītības iestādē tiek diagnosticēts un sniegts 
individuāls atbalsts izglītojamiem, bet tas nav 

sistēmisks. Atbalsta nodrošināšanā iesaistās pedagogi,  

ierobežotā personāla skaita   dēļ atbalsts tiek 
nodrošināts nepilnīgi. Informācija par izglītojamiem, 

kam tiek sniegts atbalsts,  apkopo un veic logopēds vai  

grupas skolotājs. 

Sniegt regulāru individuālu atbalstu izglītojamiem 
ikdienas darbā, kam tas nepieciešams kā arī sniegt 

atbalstu bērnam iekļaujošas izglītības kontekstā. 

 

3.3.  Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības vajadzības 

 

Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Izglītības iestāde VIIS: ir informācija par izglītības 

iestādes īstenoto izglītības programmu. . Dibinātāja 

tīmekļa vietnē tiek ievietota izglītības iestādes 

pašnovērtējuma ziņojuma publiskojamā daļa. 

 

Izglītības programmu īsteno atbilstoši izglītības iestādes 

nolikumam. 
 



 

Izglītības iestādē lielākajai daļai iesaistīto ir 

izpratne par programmas mērķiem,ko realizē un 

ievieš iglītības procesā pedagogi.   

 

 Pedagogi uzticas kolēģiem, savstarpēji 

sadarbojas.. 

 

Iestāde organizētie pasākumi ir pārdomāti, 

papildina ikdienas mācību un audzināšanas procesu 

100 %. Iestādē darbojas vairāki interešu izglītības 

pulciņi. 

Iesaistīt vecākus un pedagogus pasākumu 
organizēšanā, piedāvājot savas idejas pasākumiem un 

piedalīties to organizēšanā. 

No 1.septembra līdz 31. maijam nodrošina mācību 
procesu īstenojot izglītības programmu, bet laika posmā 

no 1. jūnija līdz 31.augustam tiek nodrošināta apgūtā 

mācību procesa nostiprināšana. 

 

Ir pietiekams pedagogu un izglītojamo skaits.  

 

4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību gadā 

 

Iestāde nozīmīgus projektus  nav īstenojusi. 

 

 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  

 

5.1. “ Centrs Dardedze” Džimbas drošības programma. 

5.2.  Juglas filiālbibliotēka  - grāmatu aprite. 

 

6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

  

6.1. Sekmēt bērnu vispusīgu un harmonisku attīstību. 

6.2.  Ievērot sistemātiskumu un pēctecības principus, atbilstoši bērnu vecumposmam pedagogiem veicot 

bērnu  mācību sasniegumu vērtēšanu un vecāku informēšanu par bērnu sasniegumiem un iemaņu 

prasmēm. 

6.3. Veicināt atbilstošu mācību vidi bērniem, sniegt palīdzību katram izglītojamam atbilstoši vajadzībai, 

pēc nepieciešamības. 

6.4. Nodrošināt kvalitatīvu audzināšanas un  izglītošanas darbu mūsdienīgā vidē. 

6.5. Veicināt komandas darba ieviešanu iestādes darbībā. 

 

 

Nepieciešams paplašināt darbinieku prasmes bērnu sasniegumu vērtēšanā. 

Piesaistīt visus pedagogus mācību procesa izvērtēšanai. 

Sniegt  atbalsti izglītojamiem, kam tas nepieciešams. 

 

 

7. Citi sasniegumi 

 

Labas atsauksmes no vecākiem par Izglītojamo gatavību pamatizglītības apguvei. 
 

 

 


